Szerz6dé fél neve

Maganszemélyek:

R. Zs. 2015.01.01-tél
H. A. 2015.01.01-t4l
K. Cs.

B. P.

K. E.

K. E.

Vallalkozasok

Villanyi ati Konferenciakézpont és :2015.02.01-t6l
FEPS 2015.03.06-07
2015.01.01-2015.02.28

Kapcsolat.hu Kft.

Cél szerinti juttatasok kimutatasa 2015
Parbeszéd Nonprofit Kft.

Szabad Sajté Alapitvany

New Line Media Kft.

Villanyi ati Konferenciakézpont és
Szabadegyetem Alapitvany

szerz6dés idGtartama

2015.03.01-2015.12.31
2015.03.01-2015.12.31
2015.01.20-2015.01.31
2015.02.01-2015.12.31

szerzGdés targya

maganszemélyek esetében a brutto 6sszeget

munkaltatai jarulékok is terhelik!

Nemzetkozi referens munkakor
Elnoki titkar munkakor
programszervezés, tanacsadas
programszervezeés, tandcsadas
tanacsadoéi feladatok

szakértdi feladatok

Helyiségek rendelkezésre bocsatasa
egyuttmUikddés keretében

"NGarcu szegénység" kozos konferencia
Portal lizemeltetése

Uj Egyenlitd folyodirat megjelentetése
Mkodés és program
eszakonline.hu mdkddtetése

Mdkodés

kikotott ellenérték

300.000 Ft/hé
350.000 Ft/hé
250.000 Ft/hé
250.000 Ft/hé

200.000
200.000 Ft/hé

220.000 Ft/hé
5.385 eurd
4.500.000Ft+afa/ho

5000 000
7 000 000
3 500 000

10 200 000



